[bookmark: _GoBack]着 手 届
令和　　年　　月　　日

近畿地方整備局
豊岡河川国道事務所　豊岡出張所長　殿

届出者
　　住所

氏名

令和　　　年　　　月　　　　日付け国近整豊河管河占第　　　号で許可を受けました土砂以外の河川産出物の採取については、下記のとおり工事に着手いたしますので、許可書第８項許可の条件（　１　）の規定に基づきお届けします。

記

１．河川の名称　　円山川水系円山川

２．目的　　樹木の採取

３．場所　　豊岡排水機場内資材置場

４．工期　　令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日

５．着手年月日    令和　　年　　月　　日

６．その他　　　　施工者名　　　　　　　　　　　　　　　（電話）
　　　　　　　　　　　現場責任者　　　　　　　　　　　　　　（電話）